00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

10:00

11:00

14:00

16:00

17:00

18:00

19:00

21:00

22:.00

23:.00

UnivlS - Raumplan
WES5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen E
zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

-,

[=]

Mo Di Mi Do Fr Sa | So
Reservierung fur Prifung Reservierung fir Priifung Reservierung far Prifung Reservierung fir Prifung
(nur 24.7.) (nur 25.7.) (nur 22.7) (nur 23.7.)

Gegner Gegner Gegner Gegner
Prifung SoSe23 EET GMF Tagung
(nur 14.8) (nur 11.4) (nur 7.10)
Godicke Fleck Drakew-Naper kowski
Prifung WS23/24 Arbeiten Hausverwaltung Studienabschlussfeier WIAI
(nur 19.2) (nur 11.4) (nur 14.10)
Godicke Rebhan Fleck
Prifung SoSe23 EET
(nur 7.8) (nur 10.10)
Godicke Fleck
Priifung - Uberblick Prifung - Grundlagen des
Kunstgeschichte _ Gestaltens - WES5/00.022
WES5/00.022 (nur 6.2)
(nur 17.7)) Jochum
Zimmer-Adelhardt "
Prufungen WS22/23 Arbeiten Medientechnik
Priifung WS23/24 (nur 28.2) (nur 20.3)
(nur 11.3) Godicke Seeger
Godicke " Girls Day - BegriRung EET
Priifung SoSe23 EETs (nur 27.4) (nur14.4)
Priifung SoSe23 (nur 25.7,) (nur 104) Paukner Fleck
(nur 14.8) Godicke Mirschberger
Godicke " Arbeiten I T-Support EET
Priifung SoSe23 DSH schriftlich (nur 1.6) (nur 13.10))
Priifung - Module (nur 1.8) . (nur 14.2) Scholz Fleck
1SM-SaaS-B und Godicke Schadlich
1SM-MDI-M . Klausurprifung GMF Tagung
(ur122) Pritfung Ws23/24 EET PSI-DatSchu-B: (ur6.10)
Gehringer (nur202) o (nur 12.4) Datenschutz Drakew-Naper kowski
Godicke Fleck [ (nur207)
i Prifung SoSe23
EETs EET Cardilo (nur 28.7.)
(uro.4) _ (ur1110) EET Godicke
Mirschberger Fleck | (nur13a)
. Fleck | Prifung SoSe23
Priifung WS23/24 IT-Forum Ober franken 2023 (nur 258)
(ur27.2) | (wr2e3) EET Godicke
Godicke Hartmann | (nur12.10)
- Fleck | Prifung SoSe23
Prufung WS23/24 Priifung SoSe23 (nur 18.8.)
(nur53) : (nur 16.8) Girls D Godicke
Godicke Godicke | (ur 25. 4,)ay
" Prifungen WS22/23
Priifung SoSe23 Prifung WS23/24 Bl (nur 17.2)
(ur 228) _ (ur212) Priifung WS23/24 Godicke
Godicke Godicke | (nur 15. 2?
. i Prifung SoSe23
Priifung WS23/24 Priifung WS23/24 Ll s
(nur 27.2)) v (nur 6.3) Priifung WS23/24 Godicke
Godicke Godicke | (nur 14, sv)g
. i Prifung WS23/24
Pr ufur;g WS23/24 XAl-MML-M Gt (nur 1.3)
(53 v (nur315) Priifung WS23/24 Godicke
Godicke Ledig | (nur22 zv)g
Weihnachtsfeier WIAI Hérsaalilbung M1-Webt-B Eslhee
(nur5.12) (nur 26.7) Karrieret -
) _ ag WIAI
g Tischler | Eachvortrag by Bosch
Arbeiten Medientechnik iy T

(nur 8.11.)

Seeger
Karriereworkshop
Internationals
(nur 13.12)
Oehlhorn
Priifung WS23/24
(nur 28.2)
Godicke

Besprechung Prof. Rickert
(nur31.1)
Rickert

Fachtagung K| fur die
Metall- und Elektroindustrie
(nur 29.2)

Feulner
GirlsDay -
Nachmittagsprogramm
(nur 27.4)

Paukner
Vorbesprechung zu
SWT-SWQ-M: Software
Quality
(nur 19.10)

Kraas

Vorbesprechung zu
SWT-SWQ-M: Software
Quality
(nur 19.10)

Littgen
Vorbesprechung zu
SWT-SWQ-M: Software
Quality
(nur 19.10)

Jacob

XAl-MML (Vorlesung)
(nur 25)
Ledig

Eroffnung des Bamberg
Zentrumsfir Kinstliche
Intelligenz BaCAl
(nur 18.4)

Scholz

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit

Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wial @uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 10.2.2023 bis 12.5.2024
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS

Stand: Sonnt

ag, 23 Juni 2024 13:49:20




