UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
	Reservierung für Prüfung	Reservierung für Prüfung	.711		Fi	Reservierung für Prüfung	Reservierung für Prüfung
00:00	(nur 24.7.) Gegner	(nur 25.7.) Gegner				(nur 22.7.) Gegner	(nur 23.7.) Gegner
01:00	Prüfung SoSe23	EET				GMF Tagung	
02:00	(nur 14.8.) Gödicke	(nur 11.4.) Fleck				(nur 7.10.) Drakew-Naperkowski	
02.00	Prüfung WS23/24 (nur 19.2.)	Arbeiten Hausverwaltung				Studienabschlussfeier WIAI	
03:00	Gödicke	Rebhan				Fleck	
04:00	Prüfung SoSe23 (nur 7.8.)	EET (nur 10.10.)					
05:00	Gödicke Prüfung - Überblick	Fleck					
	Kunstgeschichte _ WE5/00.022	Prüfung - Grundlagen des Gestaltens - WE5/00.022 (nur 6.2.)					
06:00	(nur 17.7.) Zimmer-Adelhardt	Jochum		_			
07:00	Prüfung WS23/24	Prüfungen WS22/23 (nur 28.2.)	Arbeiten Medientechnik (nur 20.3.)				
08:00	(nur 11.3.) Gödicke	Gödicke Prüfung SoSe23	Seeger	Girls'Day - Begrüßung	EET		
00.00	Prüfung SoSe23 (nur 14.8.)	(nur 25.7.) Gödicke	EETs (nur 10.4.) Mirschberger	(nur 27.4.) Paukner	(nur 14.4.) Fleck		
	Gödicke	Prüfung SoSe23	DSH schriftlich	Arbeiten IT-Support	EET (nur 13.10.)		
09:00	Prüfung - Module ISM-SaaS-B und	(nur 1.8.) Gödicke	(nur 14.2.) Schädlich	Scholz	Fleck		
	ISM-MDI-M (nur 12.2.)	Prüfung WS23/24 (nur 20.2.)	EET (mm 12.4)	Klausurprüfung PSI-DatSchu-B:	GMF Tagung (nur 6.10.)		
10.00	Gehringer	Gödicke	(nur 12.4.) Fleck	Datenschutz (nur 20.7.)	Drakew-Naperkowski Prüfung SoSe23		
10:00		EETs (nur 9.4.)	EET (nur 11.10.)	Cardillo EET	(nur 28.7.) Gödicke		
		Mirschberger Prüfung WS23/24	Fleck IT-Forum Oberfranken 2023	(nur 13.4.) Fleck	Prüfung SoSe23		
11:00		(nur 27.2.) Gödicke	(nur 29.3.) Hartmann	EET (nur 12.10.)	(nur 25.8.) Gödicke		
		Prüfung WS23/24	Prüfung SoSe23	(nur 12.10.) Fleck	Prüfung SoSe23 (nur 18.8.)		
		(nur 5.3.) Gödicke	(nur 16.8.) Gödicke	Girls Day (nur 25.4.)	Gödicke		
12:00		Prüfung SoSe23	Prüfung WS23/24 (nur 21.2.)	Paukner	Prüfungen WS22/23 (nur 17.2.)		
		Gödicke	Gödicke	Prüfung WS23/24 (nur 15.2.) Gödicke	Gödicke Prüfung SoSe23		
13:00		Prüfung WS23/24 (nur 27.2.)	Prüfung WS23/24 (nur 6.3.)	Prüfung WS23/24	(nur 11.8.) Gödicke		
		Gödicke Prüfung WS23/24	Gödicke xAI-MML-M	(nur 14.3.) Gödicke	Prüfung WS23/24 (nur 1.3.)		
		(nur 5.3.) Gödicke	(nur 31.5.) Ledig	Prüfung WS23/24 (nur 22.2.)	Gödicke		
14:00		Weihnachtsfeier WIAI	Hörsaalübung MI-Webt-B	Gödicke			
		(nur 5.12.) Mirschberger	(nur 26.7.) Tischler	Karrieretag WIAI - Fachvortrag by Bosch			
15:00			Arbeiten Medientechnik	(nur 15.6.) Oehlhorn			
			Seeger	Fachtagung KI für die Metall- und Elektroindustrie			
			Karriereworkshop Internationals	(nur 29.2.) Feulner			
16:00			(nur 13.12.) Oehlhorn	Girls'Day -			
			Prüfung WS23/24 (nur 28.2.)	Nachmittagsprogramm (nur 27.4.)			
17:00			Gödicke	Paukner Vorbesprechung zu			
			Besprechung Prof. Rickert (nur 31.1.) Rickert	SWT-SWQ-M: Software Quality			
				(nur 19.10.) Kraas			
18:00				Vorbesprechung zu SWT-SWQ-M: Software			
				Quality (nur 19.10.)			
19:00				Lüttgen			
23.00				Vorbesprechung zu SWT-SWQ-M: Software			
				Quality (nur 19.10.)			
20:00				Jacob xAI-MML (Vorlesung)			
				(nur 2.5.) Ledig			
21:00				Eröffnung des Bamberg			
21.00				Zentrums für Künstliche Intelligenz BaCAI			
				(nur 18.4.) Scholz			
22:00							
23:00							
			I				